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Dzień 21 marca został ustanowiony Jako Światowy Dzień Zespołu Downa

z inicjatywy Europejskiego Stowarzyszenia Zespołu Downa w 2005 roku. Od 2012 roku
organizowany jest pod patronatem ONZ. To nie przypadek, że ten Dzień obchodzony jest
właśnie w tym dniu. Liczba 21 oznacza, to że w 21 chromosomie, osoby z zespołem Downa
zamiast dwóch, mają trzy chromosomy. Kolorowe skarpetki nie do pary to symbol
niedopasowania społecznego i genotypowego z jakimi borykają się osoby z zespołem Downa.
Kolory tych skarpetek pokazują natomiast, że mimo różnic są radosnymi i pełnymi życia
ludźmi.

Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób Z Zespołem Downa "Strzał
w 10" w Olsztynie, co roku włącza się w obchody tego Święta, organizując różne
uroczystości mające na celu przybliżyć społeczeństwu Świat dzieci i osób dorosłych
z zespołem Downa. Stowarzyszenie chce również pokazać z jakimi problemami borykają się
na co dzień ich rodziny, dlatego serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w tegorocznych
obchodach Światowego Dnia Zespołu Downa. W tym roku hasłem przewodnim jest ,,What
l bring to my community?.

W tym roku ruszamy po raz kolejny z akcją przygotowania przez uczniów kolorowych
skarpetek nie do pary jako symbol Światowego Dnia Zespołu Downa (wzór w załączeniu do
pisma) oraz przeprowadzenia przez nauczycieli zajęć poruszających tematykę osób
z Zespołem Downa, ich życia codziennego. Celem naszej akcji jest integracja uczniów
z osobami z Zespołem Downa, pokazanie, że mimo tego, że każdy z nas jest inny to każdy
z nas jest wyjątkowy. Istnieje również możliwość przy)ścia rodzica ze Stowarzyszenia ,,Strzał
w 10? w Olsztynie i przeprowadzenia pogadanki z uczniami (w przypadku zainteresowania
proszę o kontakt pod numerem telefonu 661285873, osoba odpowiedzialna Ewa
Kowerzanow-Luto).

21-go marca załóż dwie kolorowe skarpetki nie do pary i pokaż, że iritegrujesz się
z osobami z zespołem Downa.
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Ewa qovt@rzanow-Luta

Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zespołem Downa ,,Strzał w 1 0"
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